- i De gra dei qua sibi humanū gen⁹ re
 cōciliat: vt quod perierat: saluetur.
- ii De incarnatione verbi vt participes
 eius esse possimus.
- iii De simplo saluatoris nri quod ad du

- iiii plū nri in cōcurrit et cōgruit.
 - v Deratione simpli ad duplū: p nume
 rñ ternarium atq; senariū.
 - vi De quadragesimo sexto anno edifica
 tionis domini: et corporis.
 - vii De triduo quo impleto dñs surrexit.
 - viii De signis et p̄signationib⁹: que ad
 uentū domini precesserunt.
 - ix De filio dei qui in forma dī et in forma
 serui vna persona est ch:risti.
 - x De vnitae ecclesie in deo p geminā
 dilectionē cui formā prebet vnitae
 patris et filij et spiritus sancti.
 - xi De mediatore ad mortem diabolo: et
 mediatore ad vitā iesu ch:risto.
 - xii De facilitate ludificationū q̄bus ho
 mines ab imūdis spiritib⁹ fallunt.
 - xiii De falsis et deceptoris purificatiōib⁹
 - xiiii Abortē xpi nō fuisse necessitatis: no
 stre: sed voluntatis sue ac prātis.
 - xv De sacrificio pfecto et vero: qd ipse p
 nobis saluator effectus est.
 - xvi De his qui sibi purgationē de virtute
 propria pollicentur.
 - xvii Sapiētes mūdi nec resurrectiōis ve
 ritatē cognoscere: nec futuroꝝ ordi
 nem scire potuisse: q̄uis et ipi vari
 cinia habere videantur.
 - xviii Unde apud impios possint quedā su
 tura p̄sciri.
 - xix De fide qua credimus tpaliter gesta et
 veritate que reddet eterna.
 - xx De missione filij dei qua in forma ser
 ui patres actus est minor: cū in for
 ma dei patri permaneret equalis.
 - xxi Non esse contra equalitatē patris et fi
 lij: si etiam fm coeternā patri diuini
 tatem intelligatur filius missus.
 - xxii De sensibili demonstratione spū sancti
 et de coeterna vnitae trinitatis.
- Incipit probemū in librū quartū
- Lentia terrestriū celestiuq; rerū
 magni estimari solet gen⁹ hūanū:
 in quo pfecto meliores sunt q̄ huic
 scie pponūt nosse semetipos: laudabiliorq; ē
 anim⁹ cui nota ē vñ infirmitas sua: q̄ q̄ ea nō
 respecta: vias siderū scrutat etiā cognitur⁹:
 aut q̄ iā cognitas tenet ignorās ipse q̄ ingre
 diatur ad salutē: ac infirmitatē suā. Qui ve
 ro iazeuigilauit in deū spū sancti calore exci
 tat⁹ atq; in ei⁹ amore corā se viluit: ad eūq;
 intrare volēs nec valēs: eoq; sibi lucēte attē
 dit in se: inuenitq; se: suāq; egredudinē illius
 mūdicie p̄tēperari non posse cognouit: flere

Libert

dulce habet eūq; deprecari: vt etiā atq; etiam
 misereat: donec exuat totā miserā: ⁊ precari
 cū fiducia. Itaq; accepto gratuito pignore salutis
 p ei⁹ vnicū saluatore hōis ⁊ illuminatore hūc ita
 1. Loz. 8 agētē et dolentē: scia nō inflat: quia charitas
 edificat: p̄posuit em̄ sciētia sciētie: p̄posuit sci-
 re infirmitatē suā magisq; scire mūdi menia:
 fundamēta terrarū ⁊ fastigia celoz; et hanc
 aponēdo sciētiaz: aponit doloꝝ. Dolozem
 peregrinatiōis sue ex desiderio patrie sue: et
 cōditōis ei⁹ beati dei sui. In hoc genere ho-
 minū: in familia xp̄i tui dñe de⁹ meus: si inter
 paupes tuos gemo: da mihi de pane tuo re-
 2. Dat. 5 sp̄dere homib⁹: q̄ nō esuriāt et sitiāt iusticiā
 sed satiati sunt ⁊ abundāt. Satiavit aut̄ illos
 phantasma eoz nō veritas tua: quā repellen-
 do resiliūt: ⁊ in suā vanitatē cadūt. Ergo cer-
 te sentio quā multa signēta pariat cor huma-
 nū. Et quid est cor meū: nisi cor hūanū. Sed
 hoc oro deū cordis mei: vt nihil ex eis signē-
 tis p̄ solido vero eructem in has lras: sed in-
 de veniat in eas q̄cqd p̄ me venire potuerit.
 Tū mihi q̄uis pietro a facie oculoꝝ suozum
 ⁊ de lōginquo redire conāt: p̄ viā quāz strā-
 uit hūanitati diuinitas vnigeniti sui: vera ve-
 ritatis eius asp̄gitur. Quā instantū licet mu-
 tabilis haurio: in quātūz in ea nihil mutabile
 video: nec locis et t̄pib⁹ sicut corp⁹: nec solis
 t̄pibus ⁊ q̄si locis: sicut spiritū n̄f̄oz cogitari
 ones: nec solis t̄pibus: ⁊ nulla v̄l imagine lo-
 cozū: sicut quedā n̄f̄arū mentiū ratiocinatio-
 nes. Om̄ino em̄ dei essentia q̄ est: nihil muta-
 bile habet: nec in eternitate: nec in veritate
 nec in volūtate: q̄ eterna ibi est vitas: ⁊ eter-
 na charitas: ⁊ vera ibi est charitas: vera eter-
 nitas: ⁊ cara ibi est eternitas: cara veritas.